
Подесување на интернет конекција на Ubuntu Linux 

Од System менито избирате Preferences потоа Network Connections: 

 

Селектирајте Wired connection и одберете Properties: 

 



Во Configuration потребно е да ви биде избрано потребно е да ви биде избрано Automatic configuration (DHCP):

  

Automatic configuration (DHCP): 


